2024 年 12 月吉日

お客様各位

株式会社エコグリーンホールディングス

拝啓

 時下ますますご清栄の段お慶び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社グループ会社並びに弊社協力会社の各工場の年末年始休業が下記の通りとな

りますので、謹んでご案内申し上げます。

何かとご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜ります様お願いいたします。

本年中のご愛顧に心より御礼申し上げますとともに、来年も変わらぬお引立てのほど、宜

しくお願い申し上げます。

敬具

記

東関リサイクル株式会社 八街工場          （伊藤 090-1737-8586）

株式会社ＥＧ八王子 ※予約ダイヤル 080-4109-8337 （巣山 080-3491-9573）

株式会社ＥＧ柏                   （山田 080-8430-8488）

株式会社ＥＧＬ 相模原事業所               （細野 080-3483-6474）

株式会社ＥＧＬ 八潮事業所                （増田 090-1123-7123）

2024年 12月 29日（日）～ 2025年 1月 5日（日）

シナネンエコワーク株式会社                 （原田 090-2811-7673）

2024年 12 月 29 日（日）～ 2025 年 1 月 5 日（日）

フルハシＥＰＯ株式会社 湘南工場          （東松 080-3728-0181）

2024年 12 月 29 日（日）～ 2025 年 1 月 5 日（日）

 ジャパンバイオエナジー株式会社          （東松 080-3728-0181）

2024年 12 月 28 日（土）ＰＭ～ 2025 年 1 月 5 日（日）

＊2024年 12月末締め請求書発送日は 2025年 1月 8日(水)を予定しております。

事前に FAXをご要望のお客様につきましてはお問い合わせください。

                                  以上